[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2017											№ 1091

О внесении изменений в постановление администрации района от 20.06.2017 № 882 (ред. от 13.07.2017) «О проведении муниципального молодежного форума «Будь собой!»

В целях уточнения сметы расходов на организацию и проведение муниципального молодежного форума «Будь собой!», на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 4 к постановлению администрации района от 20.06.2017 № 882 (ред. от 13.07.2017) «О проведении муниципального молодежного форума «Будь собой!», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Гусевские вести» и размещению на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

И.о. главы администрации района					Д.Ю. Борзенко
Приложение
к постановлению администрации района
от 31.07.2017 № 1091

Смета расходов
на подготовку и проведение муниципального молодежного форума «Будь собой!»

	№ п/п
	Наименование расходов
	Расчет
стоимости
расходов
	Стоимость, руб.

	1.
	Организация питания
	90 чел. х 364,52 руб.
	32 806,00

	2.
	Чайный стол

	1 110,00

	3.
	Бутилированная вода
	4 бут. х 240 руб.
	960,00

	4.
	Приобретение канцелярских и хозяйственных товаров

	10 402,94

	5.
	Приобретение футболок с эмблемой форума
	70 шт. х 370 руб.
	25 900,00

	6.
	Приобретение
- бейджей
- наклеек
- сертификатов с эмблемой форума

60 шт. х 16,5 руб.
100 шт. х 2 руб.
60 шт. х 10 руб.

990,00
200,00
600,00

	7.
	Изготовление баннеров
	10 шт.
	23 360,00

	8.
	Приобретение медикаментов

	1 434,70

	Итого
	[bookmark: _GoBack]97 763,64

image1.jpeg
2P/